
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 103 DEL 06/05/2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 determina sull’oggetto sotto indicato 

Servizio di assistenza e consulenza per la certificazione del sistema per la Gestione della Qualità 

conforme allo standard ISO 9001:2015 e UNI EN ISO 14001 - CIG Z84314747B 

 

Premesso che a seguito della fusione per incorporazione dell’Energeko Gas Italia S.r.l., già accreditata  con 

il sistema di Gestione per la qualità UNI EN ISO 9001,  risulta necessario per l’incorporante proseguire nella 

strada già intrapresa, acquisendo sia l’UNI EN ISO 9001 che l’UNI EN ISO 14001, sia in riferimento ai 

servizi espletati per conto del Socio Unico, sia al fine di partecipare a bandi di gara per Enti e Consorzi, nei 

limiti del 20% del fatturato annuo, come previsto dalla normativa vigente e riportato nello Statuto della 

Società; 

dato atto che è stato richiesto a n. 05 professionisti specializzati nel Settore di formulare la propria migliore 

offerta per affiancare l’azienda al fine di ottenere le predette certificazioni; 

che il miglior progetto è stato valutato quello proposto dallo Studio IQ S.a.s., con sede legale in Ostuni (BR) 

al Viale Aldo Moro 15/D, PI 01805090741; 

ritenuto che risulta opportuno incaricare la Società per l’affiancamento della Brindisi Multiservizi S.r.l. per 

un anno al fine di fornire assistenza per l’ottenimento, in tempi rapidi, delle certificazioni ed assistere la 

Società fino alla prima sorveglianza;  

considerato che in ragione dell’importo è possibile procedere all’affidamento diretto del servizio, trattandosi 

di forniture di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016; 

considerato che è stato acquisito il CIG Z84314747B; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di affidare il servizio di consulenza ed assistenza al fine dell’ottenimento delle certificazioni, sino alla 

prima sorveglianza allo Studio IQ S.a.s., in persona del socio accomandante dott.ssa Colomba Casale, con 

sede legale in Ostuni (BR) al Viale Aldo Moro 15/D, PI 01805090741 per l’importo complessivo di € 6000 

oltre IVA, CIG Z84314747B; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

   L’Amministratore Unico 

                 Dott. Giovanni Palasciano 


